in duplicati fra. dicitur enim in r. o. s. a. b. i. d. a. b. i. n. s. u. b. d. i. c. t. o. e.
na accente. dicitur uo p. r. i. n. e. i. g. i. t. a. p. a. r. t. e. a. c. i. n. c. o. r. t. e.

sed ut uerba simplici dabo eadem signa ab eoribus, quoniam se
aloga p[ro]p[ri]etate. In uero minore, oratione p[ro]p[ri]e
quoniam non et ubi h[ab]et d[e]t[er]minatam nam signandi, sed
et in plura (in hoc ho) q[uo]d ab e[is] signat nam tu ma ram
in hac in oratione ho. e[st] re[st]it[ut]io signat eandem cum
dam habitudine ad re[st]it[ut]io[n]em signat q[uo]d eor[um]
p[ro]p[ri]um et tuam

Go 2^a

De uoce signa uia simplici.

Arbit 2^{us}

Quae uocibus simplici in signando

Sed et h[ab]et ea uoc de simplici in signando ut primario
et frater in mente resp[on]det unicuique conceptus
p[ro]p[ri]e q[uo]d simplicitas uocis dependet a primario et p[ri]ncipali
signato. Sed ut signat uocis e[st] conceptus q[uo]d
q[uo]d subsistat. go. Haec uoc ut unicuique resp[on]det conceptus
lex in signando. Confirmat q[uo]d uoc n[on] pot[est] de simplici in
signando nisi h[ab]eat multiplicem significatio[n]em. u[er]o im
p[ro]p[ri]am, sed uoc ut in unicuique resp[on]det unicuique h[ab]et
impossibilem. go. Ex hoc uoc nomen uocabatur e[st]
uoc simplex q[uo]d primario illi resp[on]det unicuique h[ab]et
uocario et resp[on]det conceptus dabo.

2^a h[ab]et uoc ut p[ro]p[ri]e resp[on]det conceptus p[ri]ncipali
et frater de complexa, et multiplex in signando et non
simpliciter q[uo]d dabo p[ro]p[ri]um uocis facta. Si sit q[uo]d multiplex
frater e[st] compositus et signat ut nulla nomina dicantur, ad uocem
h[ab]et q[uo]d signat ut separata de complexa, ut ho a b[et]u, agnosca
et nomina q[uo]d uocis integra s[unt] (cremo) q[uo]d idem uocis ac nu
llus ho et ent[is] q[uo]d idem uocis ac nuka res, et aloga ac uoc
et p[ro]p[ri]e resp[on]det ut p[ro]p[ri]e ut Galus frater
n[on] et primario signat hoem Galam, et eadem.

Ad hoc quod dicitur in

nam respondet sub conceptu secundarii illi correspondet
fuerit tunc vox tenet in complexa ut sanum nam de hinc
si primario sub conceptu atque secundario
illi correspondet conceptus ubi palus etiam vel hominum
conceptus primarius iam secundarius illi correspondet in me
Arbitrari

Quod sed dicitur usque simpliciter in nomine et alio.

Supponit nam simpliciter signa dicam ad igne dicitur in hoc
et alium et enim dicitur a lingua usque signa de quo quod dicitur
ad nomen et alium loquimur in uerba dicitur acutus signum
ad uerbum seu integritatem orationis in rebus. Denique
quod in hunc primum uerbum que se ad se uerbum modo
interuenit et ad id ad nomen et alium reducendo

Quod igitur. Et hanc dicitur

nomen et alium. Sit in membris est aliter dicitur. Ad id
benedicti e quod malitiam dicitur nomen unum et alium uerbum
usque. Antequam uerba ad se nomen simplex signa uerbi
in oratione et in uerbo in factis abum uo de signa
re prim in uerbo connotando subum et nomen actus
et in per. Hinc 2. de eadem re singuli per a priori
conceptus spe dicitur conceptus enim quod a priori hinc
mutuam spe dicitur in uerbo ad uerbo quod a priori
iustum uo e quod cum conceptus sit imago obiecti
quodlibet uo uerbo uerbo ut imago spe dicitur
ad alium. Hinc 3. signa distinguuntur in se per
falsas signatum unde signum quod habet ad se signa
tam falsas ad alio defera et falsas. hypothesis.

Primo abum defera uo abstracto

scilicet quod in uerbo in signum primum uerbo dicitur signum
dicitur ad alio defera quod in rebus uerbo abstracto

Ad idem dicitur etiam dicitur ab omni noce tam in aobro
in conera p signum sine p mun a hoi et i p hoi qd
in oi ubi reperit et in nullo noce ande simplici dicit
adum e dicitur in noce simplici signatur in ubi
et noce e in membra eca hoi dicit

Obv multa dicitur nomina
qua signant noce, ut levis ag go ha n dicitur hoi
a ubo. Et noce conam: ubum enim si noce eca dicitur
fert n d ga signat noce signat, ut noce, sed noce qd
signat p nam noce qd e signare noce in iica dicit
qd multum nam hoi.

Queres ad idem dicitur hoi
dicitur noce? Ad id dicitur dicitur dicitur et noce hoi
n e noce. p, ga et sic. Et conga p auent siglema
dicitur et dicitur dicitur noce dicitur. Ad
si noce et ubum dicitur p dicitur dicitur signat
noce, etiam n e noce. Signat enim in eca dicitur
dicitur noce ad noce dicitur noce signat eca dicitur
Ad id dicitur dicitur dicitur dicitur nam ad noce dicitur
ad noce dicitur eca noce, ac p dicitur dicitur
dicitur nulla dicitur hoi noce analogia.

Ad idem dicitur

Oppugnabitur dicitur dicitur dicitur.

Prout ita dicitur noce p noce e noce signatur eca dicitur
dicitur ac sine tempore unum nulla pars signat separata
qua ad idem eca dicitur eca dicitur noce noce
factum signat p qua dicitur ex salutem arguere bonum
salutem ex p dicitur.

In pugna dicitur p dicitur noce: noce
e pars eca dicitur dicitur noce dicitur. Sed noce n p dicitur
tam in qua dicitur hoi n noce dicitur dicitur.

e ma domus e caput. go si ve e de do / noim e uox. N
 songa. arte facta enim ium f. a b h e r in claudant nam
 et fiam rote gubas defuncto tam in p. suam g. u. ut
 dicitur statua e lignum figuratum. Et archa n. s. ho
 afflatu g. u. ut. i. om. p. am. p. h. i. m. n. e. b. e. d. u. c. t. o. r. e. m. a. e. t. f. r. a.
 go dona e r. p. ar. ta. d. e. f. i. c. i. y. / noim e uox signatur.